آنگاه اسلام و مسلمانان عزیز خواهند شد و کفر و کافران خوار و ذلیل خواهند گشت.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (٤) بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: ٤-٥]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند، از نصرت الله و الله هرکس را بخواهد نصرت می‌دهد و او شکست ناپذیر و مهربان است.

25 صفر 1447 ه.ق.

19 آگست 2025 م.

مترجم: عبدالله دانشجو